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孔位
poles

A B

11 10.00 13.30

12 11.00 14.30

13 12.00 15.30

14 13.00 16.30

15 14.00 17.30

16 15.00 18.30

17 16.00 19.30

18 17.00 20.30

20 19.00 22.30

C

11.40

12.40

13.40

14.40

15.40

16.40

17.40

18.40

20.40

料号

123-241-020001-00G
123-241-030001-00G
123-241-040002-00G
123-241-050001-00G
123-241-060002-00G
123-241-070001-00G
123-241-080002-00G
123-241-090001-00G
123-241-100002-00G

电镀(锡)：整个表面镀底镍30u"MIN,镀锡 80u"MIN.. 

规 格 描 述材   料序号

LCP(UL94V-0)胶芯主体

立贴端子 

名   称 数   量

接地片

黄铜 BRASS 

黄铜 BRASS 

1

n*1

2

高温材料，本色，UL94 V-0

电镀(锡)：整个表面镀底镍30u"MIN,镀锡 80u"MIN.. 

技术指标:

1、塑件表面应光洁、无毛刺、明显收缩、 

   缺陷、裂纹等现象；

2、温度范围：-25°C~+85°C；

3、额定电压：150V，AC，DC(等效)；

4、接触电阻：≤0.02Ω；

5、绝缘电阻：≥100MΩ；

6、耐压：500V，AC/minute.

料号说明：

123-241- XX 0001-00G

PIN位：02：2P
       03: 3P

所有端子和接

地片

孔位
poles

A B

2 1.00 4.30

3 2.00 5.30

4 3.00 6.30

5 4.00 7.30

6 5.00 8.30

7 6.00 9.30

8 7.00 10.30

9 8.00 11.30

10 9.00 12.30

C

2.40

3.40

4.40

5.40

6.40

7.40

8.40

9.40

10.40

料号

123-241-020001-00G
123-241-030001-00G
123-241-040002-00G
123-241-050001-00G
123-241-060002-00G
123-241-070001-00G
123-241-080002-00G
123-241-090001-00G
123-241-100002-00G

针座 1.0T-7P 卧贴 带扣 米黄色

123-241-070001-00G



一、包装方式:

     每料盘封装2000PCS产品（图1）,XX盘（叠放方式见图2）

     装一箱（图3）.

二、包装数量:

      2000pcsX XX盘=XXpcs,数量见包装数量对照表

三、产品单重:XXg，净重XX Kg,包装材料毛重XX Kg,总重XX±1Kg.

四、存储条件：温度-40℃～85℃ 湿度<85%RH

五、我司保存期限：6个月

六、料件使用期限：12个月

七、最小包装以及外包装盒都应有RoHS标签或标识。
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针座 1.0T-7P 卧贴 带扣 米黄色

123-241-070001-00G
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